
Wołomin, 9 lutego 2017 roku 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej 
oraz ubezpieczenia pojazdów Powiatu Wołomińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi 

Numer ogłoszenia: SPW.272.13.2017; data zamieszczenia: 02 luty 2017 r.  
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego dużej ilości pytań Wykonawców dotyczących zapisów 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 206.000 EUR na 
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia pojazdów Powiatu 
Wołomińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi”, działając na podstawie art. 38 ust. 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i 
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zostanie 
po jej ustaleniu opublikowana na stronie internetowej, na której jest zamieszczona SIWZ.  

Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień 15 lutego 2017 roku do godz. 14.00. 
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 15 lutego 2017 roku do godz. 14.15. Miejsce 
składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą 
zmianę podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, 
składania wymaganych dokumentów.  

W związku z powyższym w punktach 10.2.22, 11.2. oraz 11.7. SIWZ zmienia się terminy składania 
oraz otwarcia ofert i w związku z tym punkty te otrzymują następujące brzmienie: 

„10.2.2. Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Oferta w przetargu nieograniczonym 
pn. ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia pojazdów 
Powiatu Wołomińskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” – nie otwierać przed dniem 
15.02.2017, godz. 14:15.” 

 
„11.2.   Termin wpływu ofert do siedziby Pełnomocnika Zamawiającego upływa dnia 15.02.2017 o   

godz. 14:00.” 
 
„11.7.   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2017 r. o godz.: 14:15 w siedzibie Zamawiającego: 

Powiat Wołomiński, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin, Sala nr 5.” 


